3Idro Fire System © 2020
La Idro Fire System nasce grazie al desiderio del Capitano Antonino Ciancio,
che mette in questa impresa il cuore e l’esperienza acquisita in 40anni di
attività a bordo di navi della Marina Militare prima e nel ramo rappresentanza
di pompe idrauliche dopo.
Con il tempo ha realizzato un processo produttivo all’avanguardia.
Lavorando con professionalità, per tanti anni nel settore elettrico,
dell’elettromeccanica e termoidraulica, riuscendo grazie alla Vostra fiducia

ELETTRONICO
CIRCUITO AUSILIARIO BASSA TENSIONE
QUADRO 1 POMPA V.380
Q6003
SUPERFICE | DRENAGGIO | SOMMERSA
Codice hp v a h x l x p
Q1PT0,5 0,5 380 1,0-1,6 370 x 275 x140
Q1PT0,7 0,75 380 1,6-2,5 370 x 275 x140
Q1PT1 1 380 2,5-4 370 x 275 x140
Q1PT1,5 1,5 380 2,5-4 370 x 275 x140
Q1PT2 2 380 4-6,3 370 x 275 x140
Q1PT3 3 380 4-6,3 370 x 275 x140
Q1PT4 4 380 6,3-10 370 x 275 x140
Q1PT5,5 5,5 380 8-12 370 x 275 x140
Q1PT7,5 7,5 380 10-16 370 x 275 x140
Q1PT10 10 380 16-20 370 x 275 x140
Q1PT12.5 12,5 380 20-24 370X275X140
Q1PT15 15 380 24-29 570X380X140
Q1PT20 20 380 30-40 570X380X140
Codice hp v a h x l x p
Q6003-1 0,5-4 380 0,5-9 370x275x140
Q6003-2 0,5-5,5 380 0,5-12 370x275x140
Q6003-3 0,5-7,5 380 0,5-16 370x275x140

• Base portafusibile di
potenza
• Temporizzatore
• Amperometro
• Voltometro
• Commutatore
Voltometrico
• Morsetti
• Pressacavi
• Staffe di fissaggio
• Schema elettrico e
certificazione
COMPOSTO DA:
Codice hp v kw h x l x p
Q1PT-ST7,5 7,5 380 5,5 500x400x200
Q1PT-ST10 10 380 7,5 600x400x200
Q1PT-ST15 15 380 11 600x400x200
Q1PT-ST20 20 380 15 600x400x200
Q1PT-ST25 25 380 18,5 600x400x200
Q1PT-ST30 30 380 22 700x500x200
Q1PT-ST40 40 380 30 700x500x200
Q1PT-ST50 50 380 37 700x500x200
Q1PT-ST60 60 380 45 700x500x200
Q1PT-ST75 75 380 55 800x600x250
Q1PT-ST100 100 380 75 1000x800x300
Codice Descrizioni
T Ritardatore
S Elettrosonda + 3 sondine inox
O Orologio senza riserva di carica

• Schema elettrico e
certificazione
COMPOSTO DA:
ELETTRONICO
CIRCUITO AUSILIARIO BASSA TENSIONE
QUADRO 1 POMPA V.380
Q1003-ST
SUPERFICE | DRENAGGIO | SOMMERSA
ELETTROMECCANICO
CIRCUITO AUSILIARIO BASSA TENSIONE
QUADRO 1 POMPA V.380
Q1PT-STZ
SUPERFICE | DRENAGGIO | SOMMERSA
Codice hp v kw h x l x p
Q1PT-STZ7,5 7,5 380 5,5 500x400x200
Q1PT-STZ10 10 380 7,5 600x400x200
Q1PT-STZ15 15 380 11 600x400x200
Q1PT-STZ20 20 380 15 600x400x200
Q1PT-STZ25 25 380 18,5 700x500x200
Q1PT-STZ30 30 380 22 700x500x200
Q1PT-STZ40 40 380 30 700x500x200
Q1PT-STZ50 50 380 37 800x600x250
Q1PT-STZ60 60 380 45 800x600x250
Q1PT-STZ75 75 380 55 800x600x250
Q1PT-STZ100 100 380 75 1000x800x300
Codice hp v kw h x l x p
Q1003-ST7,5 7,5 380 5,5 500x400x200
Q1003-ST10 10 380 7,5 600x400x200
Q1003-ST15 15 380 11 600x400x200
Q1003-ST20 20 380 15 600x400x200
Q1003-ST25 25 380 18,5 600x400x200
Q1003-ST30 30 380 22 700x500x200
Q1003-ST40 40 380 30 700x500x200
Q1003-ST50 50 380 37 700x500x200
Q1003-ST60 60 380 45 700x500x200
Q1003-ST75 75 380 55 800x600x250
Q1003-ST100 100 380 75 1000x800x300
Codice Descrizioni
T Ritardatore
S Elettrosonda + 3 sondine inox
O Orologio senza riserva di carica

• Schema elettrico e
certificazione
COMPOSTO DA:
ELETTRONICO
CIRCUITO AUSILIARIO BASSA TENSIONE
QUADRO 1 POMPA V.380
Q1003-STZ
SUPERFICE | DRENAGGIO | SOMMERSA
ELETTRONICO
CIRCUITO AUSILIARIO BASSA TENSIONE
QUADRO 1 POMPA V.380
Q1PT-SS
SUPERFICE | DRENAGGIO | SOMMERSA
Codice hp v kw h x l x p
Q1PT-SS07 7,5 380 5,5 400x300x200
Q1PT-SS10 10 380 7,5 400x300x200
Q1PT-SS15 15 380 11 400x300x200
Q1PT-SS20 20 380 15 500x300x200
Q1PT-SS25 25 380 18,5 500x400x200
Q1PT-SS30 30 380 22 500x400x200
Q1PT-SS40 40 380 30 500x400x200
Q1PT-SS50 50 380 37 500x400x200
Q1PT-SS60 60 380 45 500x400x200
Codice hp v kw h x l x p
Q1003-STZ7,5 7,5 380 5,5 500x400x200
Q1003-STZ10 10 380 7,5 600x400x200
Q1003-STZ15 15 380 11 600x400x200
Q1003-STZ20 20 380 15 600x400x200
Q1003-STZ25 25 380 18,5 700x500x200
Q1003-STZ30 30 380 22 700x500x200
Q1003-STZ40 40 380 30 800x600x250
Q1003-STZ50 50 380 37 800x600x250
Q1003-STZ60 60 380 45 800x600x250
Q1003-STZ75 75 380 55 800x600x250
Q1003-STZ100 100 380 75 1000x800x300
Codice Descrizioni
T Ritardatore
S Elettrosonda + 3 sondine inox
O Orologio senza riserva di carica

COMPOSTO DA:
ELETTRONICO
CIRCUITO AUSILIARIO BASSA TENSIONE
QUADRO 1 POMPA V.380
Q1PT-INV
SUPERFICE | DRENAGGIO | SOMMERSA
ELETTRONICO
CIRCUITO AUSILIARIO BASSA TENSIONE
QUADRO 1 POMPA V.380
Q1PT-INVE
SUPERFICE | DRENAGGIO | SOMMERSA
Codice hp v kw h x l x p
Q1PT-INVE04 4 380 3 500x400x250
Q1PT-INVE05 5,5 380 4 500x400x250
Q1PT-INVE07 7,5 380 5,5 500x400x250
Q1PT-INVE10 10 380 7,5 500x400x250
Q1PT-INVE15 15 380 11 600x400x250
Q1PT-INVE20 20 380 15 600x400x250
Q1PT-INVE25 25 380 18,5 600x400x250
Q1PT-INVE30 30 380 22 600x400x250
Codice hp v kw h x l x p
Q1PT-INV07 7,5 380 5,5 600x400x250
Q1PT-INV10 10 380 7,5 600x400x250
Q1PT-INV15 15 380 11 600x400x250
Q1PT-INV20 20 380 15 800x600x250
Q1PT-INV25 25 380 18,5 800x600x250
Q1PT-INV30 30 380 22 800x600x250
Q1PT-INV40 40 380 30 1000x600x300
Q1PT-INV50 50 380 37 1000x600x300
Q1PT-INV60 60 380 45 1000x600x300
Q1PT-INV75 75 380 55 1200x800x300
Q1PT-INV100 100 380 75 1500x800x300
Codice Descrizioni
TP Trasduttore di pressione
OPTIONAL
Codice Descrizioni

potenza
• Selettore a chiave 2
posizioni
• Morsetti
• Staffe di fissaggio
• Pressacavi
• Schema elettrico e
certificazione
COMPOSTO DA:
ELETTRONICO
CIRCUITO AUSILIARIO BASSA TENSIONE
QUADRO 1 POMPA V.380
QGAEN-PS
SUPERFICE | DRENAGGIO | SOMMERSA
Codice hp v Avv. h x l x p
QGAEN-PS10 10 380 Diretto 500x400x200
QGAEN-PS15 15 380 Diretto 500x400x200
QGAEN-PS20 20 380 ST/TR 700x500x250
QGAEN-PS25 25 380 ST/TR 700x500x250
QGAEN-PS30 30 380 ST/TR 700x500x250
QGAEN-PS40 40 380 ST/TR 700x500x250
QGAEN-PS50 50 380 ST/TR 700x500x250
QGAEN-PS60 60 380 ST/TR 700x500x250
QGAEN-PS75 75 380 ST/TR 700x500x250
QGAEN-PS100 100 380 ST/TR 800x600x250
QGAEN-PS125 125 380 ST/TR 800x600x250
QGAEN-PS150 150 380 ST/TR 800x600x250
Codice Descrizioni
GSM Modem GSM GenPro25e Gestione allarmi A e B
OPTIONAL
QUADRO ANTINCENDIO MOTOPOMPA